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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 29.08.2024 год. 
 

Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс 

 
Оцена Забелешка 

1 Мартина Златановска 1358 9 (девет)  

2 Ана Алексовка 693 9 (девет)  

3 
Цветанка Ангелова 1375 9 (девет) Да се потпише на 

списокот за полагање 

4 Симона Печевска 298 6 (шест)  

5 Драгана Стефановска 380 6 (шест)  

6 Сара Стојчевска 1183 5 (пет)  

 
      

            

        Предметен наставник 
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